МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОВ ОБЩВОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРШ,ЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ИРБИТ
(СРЕДЦЯrI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М 8)

62З854 г.Ирбит Свердловской обл.,

ул. Логинова, 14
Тел.: (34355) 4-25-04
Факс: (З4355) 4-25-Q4
E-mail: school8 irbit@rambler.ru

Приказ ЛЬ 358

от 15.08.2018 г.
О зачислении в первый класс

В соответствии с rrриказом Министерства образоваЕия и науки РФ от 22 января

2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приеIvIа грахцан на обучение по образовательным

прогрчlNлмам начального общего, основного общего и среднего общего образования",

Распоряжением Управления образоваrrием МО город Ирбит Nч 194-р от 10,11.2014 года
кО закреплении муниципальньIх образовательньIх организациях, реализующих основные
общеобразовательные програN,{мы - образовательные прогрtll\{мы начального общего,

основного общего и среднего общего образования, за территорияrли Муниципального

образования город Ирбит> (с изменениями распоряжение от 14.03.2016 г. J\Ъ 28-р),

Правилами приема граждан на обучение rrо образовательным прогрttш{I\dЕlм начаJIьного

общего, осIIовного общего и среднего общего образования в МБОУ (СОШ Ns 8)

утвержденных приказом Ns 03/2 от 11.09.2014 года и Еа основ€tнии личного заrIвлениlI

родителей (законньгх представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся первого класса с 01.09.2018 года следующих

граждан:
1. КипринаКсения Сергеевна

,Щиректор МБОУ кСОШ ]ф 8) Н.Н. Воложанина